

**Nice Aslan Holding ApS**  
Storegade 17A, 2. tv.  
6430 Nordborg

CVR-nummer: 39773449

**ÅRSRAPPORT FOR 2022**

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7/7 2023

Dirigent:

  
\_\_\_\_\_

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 2.083.680 og status balancerer med kr. 7.552.273 med en egenkapital på kr. 6.944.895.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022 kr.	2021 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-7.233</b>	<b>-5</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-7.233</b>	<b>-5</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.084.699	887
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.100	14
Andre finansielle omkostninger	-14.970	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>2.087.596</b>	<b>895</b>
Skat af årets resultat	-3.916	-2
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.083.680</b>	<b>893</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.000	55
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.384.699	487
Overført resultat	643.981	351
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>2.083.680</b>	<b>893</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.488.092	4.103
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5.488.092</b>	<b>4.103</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>5.488.092</b>	<b>4.103</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.064.181	1.207
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.064.181</b>	<b>1.207</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.064.181</b>	<b>1.207</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>7.552.273</b>	<b>5.310</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

## PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.044.428	3.660
Overført resultat	1.795.467	1.152
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.000	55
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>6.944.895</b>	<b>4.917</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	4
Selskabsskat	242.114	266
Anden gæld	237.623	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	122.640	113
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>607.378</b>	<b>393</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>607.378</b>	<b>393</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>7.552.273</b>	<b>5.310</b>

- 1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

**1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser**

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen